令　和４年　３月　３日
各登録団体長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全空連　鹿児島県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会　長　井　 出　  俊　 郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「公印省略」

令和４年度全空連鹿児島県空手道連盟会員登録について(お願い)

　平素より本連盟の事業活動に格別のご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。
さて、今年度も会員登録の時期になりました。各会員の皆様に周知の上、会員登録の手続き
を早めに完了して頂きますようお願い申し上げます。
　昨年度より会員全員をデータで管理することになりましたので会員登録はデータで送付
頂きますようお願いします。
　又、全空連登録に関しましては令和元年度より個人登録となりました。全空連の各種行事には会員登録が完了していないと参加できませんので各自で登録有効期限を確認して事前登録をお願いします。
　※　会員登録がデータでの送付がどうしても困難な団体については下記まで連絡をお願いします。

　　(連絡先)
　　〒８９０－００６３　鹿児島市鴨池二丁目３０－８　鹿児島県空手道連盟事務局
　　電話　０９０－２５０９－１５５３　「担当　新村」

1． 添付資料
(1) 県連登録用データ
(2) 送金通知書

2． データ送付先
全空連鹿児島県空手道連盟メールアドレス
2204my1104@gmail.com